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SO 02.3 Lázně - vodoléčebná a rehabilitační část
SO 02.4 Lázně - bazén, elektroléčba
SO 03 přípojka vodovodu
SO 04  přípojka kanalizace
SO 05 přípojka elektřiny
SO 06 přípojka sirnaté vody
SO 07 Spojovací krček
SO 08 chodník
SO 09 altán se sirnatým pramenem
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VÝKRES ZÁKLADŮ
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PŮDORYS 2NP

2.02 HALA 41,59 m² P1 SYSTÉMOVÁ OMÍTKA    SDK-OMÍTKA

2.03 ČEKÁRNA 27,56 m² P1 SYSTÉMOVÁ OMÍTKA    SDK-OMÍTKA

2.04 ELEKTROLÉČEBNÝ SÁL 182,50 m² P1 SYSTÉMOVÁ OMÍTKA    SDK-OMÍTKA
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SIRNATÉ LÁZNĚ OSTROŽSKÁ NOVÁ VES 1:100

POHLED VÝCHODNÍ

+7,970

±0,000

OZN. MATERIÁL POVRCH. ÚPRAVA

LEGENDA MATERIÁLŮ

A SKLO VIZ. TABULKA LOP   ČIRÉ

ODSTÍN

B HLINÍKOVÝ RÁM PRÁŠKOVÁ BARVA   ČERNÁ

C SVISLÉ DŘEVĚNÉ LATĚ OCHRANNÝ NÁTĚR   MODŘÍN

D POZINKOVANÝ PLECH PRÁŠKOVÁ BARVA    ČERNÁ
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D

-0,160 ÚT
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DETAIL ATIKY HORNÍ UKONČENÍ LOP

5%

+6,750

plechová příponka

klín z TI

pozinkovaný plech

zabetonované dřevěné
špalíky á 500 mm

kotvení pozinkovanými vruty

kotvení pozinkovanými šrouby
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 deska
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ocelový sloup

uzavřený ocelový profil
s podélným svárem

 200x200 mm

OSB deska

připojovací plech
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OCELOVÝ NOSNÝ SLOUP 200 x 400 mm

SIRNATÉ LÁZNĚ OSTROŽSKÁ NOVÁ VES 1:10

3200
LOP SCHUCO

DETAIL LOP U NAPOJENÍ NA OCELOVÝ

NOSNÝ SLOUP
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nasypaná zemina

drenáž - sklon 1%

trávník

geotextilie

štěrkodrť

±0,000

15
0

LOP Shuco

SIRNATÉ LÁZNĚ OSTROŽSKÁ NOVÁ VES 1:20

 DETAIL DOLNÍ UKONČENÍ LOP

štěrkový násyp 100mm
betonové dlaždice tl. 50mm

XPS s ochrannou vrstvou

sklon 0,5 %

mikropilota

základová deska
 z vodostavebního betonu
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SIRNATÉ LÁZNĚ OSTROŽSKÁ NOVÁ VES 1:10

DETAIL NAPOJENÍ LOP

NA OBVODOVOU STĚNU

Skladba S1:
vápenocementová omítka tl. 15 mm
keramické tvárnice tl. 300 mm
TI desky z tužených minerálních vláken
s foliovou HI vrstvou tl. 150 mm
dřevěná nosná lať tl. 40 mm
/větraná vzduchová mezera
obklad - dřevěná lať s povrchovou
 ochrannou vrstvou      tl. 20 mm

1 - kotva
2 - plastová podložka
3 - kotevní vrut
4 - keramický obklad
5 - LOP Schuco
6 - ohraničující vypěněný profil
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SIRNATÉ LÁZNĚ OSTROŽSKÁ NOVÁ VES 1:10

DETAIL NAPOJENÍ LOP A PROSKLENÝCH

DVEŘÍ NA OBVODOVOU STĚNU

6

5

Skladba S1:
vápenocementová omítka tl. 15 mm
keramické tvárnice tl. 300 mm
TI desky z tužených minerálních vláken
s foliovou HI vrstvou tl. 150 mm
dřevěná nosná lať tl. 40 mm
/větraná vzduchová mezera
obklad - dřevěná lať s povrchovou
 ochrannou vrstvou      tl. 20 mm

1 - kotva
2 - plastová podložka
3 - kotevní vrut
4 - dřevěný obklad
5 - LOP Schuco
6 - ohraničující vypěněný profil
7 - dveřní profil Schuco
8- hliníkové orámování
9 - boční prosklený světlík
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2 3
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8 7
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DETAIL NAPOJENÍ PROSKLENÝCH

DVEŘÍ NA OCELOVÝ SLOUP A STĚNU

5

1
2

6 3

1 - ocelový nosný sloup 400 x 200 mm
2 - hliníkové orámování
3 - kotevní vrut
4 - vápenocementová omítka
5 - LOP Schuco
6 -boční prosklený světlík
  

4
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DETAIL KOTVENÍ  DŘEVĚNÝCH LATÍ

NA OBVODOVÉ STĚNĚ

ŘEZ PŘÍČNÝ

PŮDORYS

4

2

3
1

1

4 2

3

obklad - dřevěná lať       tl. 20 mm
dřevěná nosná lať tl. 40 mm
/větraná vzduchová mezera
TI z tužených minerálních vláken
s foliovou HI vrstvou tl. 150 mm
keramické tvárnice tl. 300 mm
vápenocementová omítka tl. 15 mm

1 - kotva
2 - plastová podložka kotvy
3 - kotevní vrut
4 - dřevěné latě s povrchovou ochrannou vrstvou 
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 DETAIL STROPNÍ DESKY U OBVODOVÉ

STĚNY

P1

300150

20
0

40
45

45
10

S1

+3,100

+3,450
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ŽB STROPNÍ DESKA
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 DETAIL ZÁKLADOVÉ DESKY

15
0

35
0

30
0

P1

S1

základová deska
 z vodostavebního betonu

nasypaná zemina

drenáž - sklon 1%

štěrkový násyp 100mm
betonové dlaždice tl. 50mm

trávník

geotextilie

štěrkodrť

XPS s ochrannou vrstvou
±0,000

15
0

sklon 0,5 %

mikropilota

24
0

- 0,800
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VÝSEK ŘEZU - ZÁKLADY BAZÉNU

P1

-1,750

10
0

27
0

15
0 50

těleso bazénu z nerezové oceli
štěrk tl. 150 mm
betonová mazanina tl. 50 mm
separační folie
TI z minerálních vláken tl. 150 mm
vodostavební beton tl.270 mm
betonová mazanina tl. 100 mm
geotextilie
štěrkodrť 
rostlý terén

15
0

P6

HLADINA VODY

MIKROPILOTA
BÍLÁ VANA Z VODOSTAVEBNÍHO BETONU

TĚLĚSO JÍMKY VODY
OBLOŽENO TI Z MIN. VLÁKEN

VZPĚRA BAZÉNU

ŽB SLOUP

-2,410

-2,660

-3,450

-3,150

-2,750

-1,950

±0,000

30
0

10
0

15
0

ODTOKOVÝ KANÁLEK

NEJVYŠŠÍ PŘÍPUSTNÁ HLADINA
 PODZEMNÍ VODY

ODTOKOVÝ KANÁLEK
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 DETAIL LOP U STROPNÍ DESKY

LOP Schuco

P1

LOP Schuco

ocelový sloup

kotvení LOP

dřevěné latě

+3,100

+2,800

vrut
SDK podhledová deska

CD profil

pérový závěs

ocelový sloup

+3,450
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OZN. SCHÉMA POPIS ROZMĚRY [m] POČET

D1 - P
D1 - L

1,0 x 2,1
2
2

D2 - P
D2 - L

0,9 x 2,1 2
2

1000

50
900

50

21
00

21
50

50

interiérové dveře
bezfalcové, plné
kování nerezové
obložková zárubeň
úprava povrchu HPL
do vysoké vlhkosti
s imitací dřeva modřín

900

50
800

50

21
00

21
50

50 interiérové dveře
bezfalcové, plné
kování nerezové
obložková zárubeň
úprava povrchu HPL
do vysoké vlhkosti
s imitací dřeva modřín

D3 - P
D3 - L

1,0 x 2,1
2
2

1000

50
900

50

21
00

21
50

50

interiérové dveře
bezfalcové, plné
kování nerezové
obložková zárubeň
odlehčená DTD dýha
modřín

1000

50
900

50

21
00

21
50

50

protipožární dveře
EI/EW 30 DP1
bezfalcové, plné
kování nerezové
ocelová obložková
zárubeň

D4 1

posuvné dveře plné
jednokřídlé
kolejnice

1,0 x 2,1

0,9  x 2,1

900

21
00

20
0

5

D6

1,8 x 2,8
2
2

D7
1,8 x 2,1

1

interiérové dveře
protipožární
celoskleněné s
nadsvětlíkem a
bočními výpněmi
bezfalcové, plné
kování nerezové
skrytá zárubeň

interiérové dveře
bezfalcové, plné
kování nerezové
obložková zárubeň
úprava povrchu HPL
do vysoké vlhkosti
s imitací dřeva modřín

D8 - P
D8 - L

0,8 x 2,1
1
1

800

50
700

50

21
00

21
50

50

D5

900 900

1800

21
00

70
0

interiérové dveře
bezfalcové, plné
kování nerezové
obložková zárubeň
úprava povrchu HPL
do vysoké vlhkosti
s imitací dřeva modřín

900 900

1800

21
00
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TABULKA DVEŘÍ
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1600
50

1600 1600 1600
50 5050 50

6650

50
16

00
50

17
00

ozn. popis umístnění, počet
TABULKA OKENNÍCH VÝROBKŮ

O1 zázemí plavčíka

schéma

okenní výplň
hliníkový rám

SIRNATÉ LÁZNĚ OSTROŽSKÁ NOVÁ VES -

TABULKA LOP, OKEN

ozn. rozměry (š x v)
TABULKA LOP SCHUCO

LOP1 3140 x 3080 mm

schéma

Hliníkový roštový systém, povrchová úprava prvků práškovou barvou,
požární odolnost třídy 30 minut

3-vrstvé izolační zasklení

LOP2        3140 x 3080 mm
LOP3     3090 x 3080 mm
LOP4     2890 x 3080 mm
LOP5     3090 x 2730 mm
LOP6     3190 x 2730 mm
LOP7     2130 x 2730 mm

Hliníkový roštový systém, povrchová úprava prvků práškovou barvou
3-vrstvé izolační zasklení
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VÝPIS  KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ

ozn. popis umístnění, počet
TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

K1
hliníkové orámování
eloxovaný hliník
tl. 3 mm
bílá barva

spojovací krček
2x

pozinkovaná plechová
příponka

plochá střecha
K2

K3
pozinkovaný
připojovací plech

K4 pozinkovaný plech

3100
19

0

25
0

250

200

100

700

30
0

125

schéma

plochá střecha

plochá střecha

ozn. popis umístnění, počet
TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

Z1
 zábradlí
 ohýbaná trubková ocel
∅50 mm, ∅25 mm
svařované
nátěr

technická
místnost  1PP
1ks

schéma

VÝPIS  ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

1730

1120

3800

2930
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VÝPIS MONTOVANÝCH PRVKŮ

ozn. popis umístnění, počet
TABULKA MONTOVANÝCH PRVKŮ

M1

dělicí příčka
materiál: modřín
frézovaná vrchní lišta
1300 x 100 mm
4 ks

šatny

pult
materiál: LTD desky

bufet,
recepce
2x

M2

schéma

2530

95
0

100

20

22

15 20

2780

80
30

100

10
0 frézovaná vrchní

rohová lišta
100 x 100 mm
2ks

dřevěná lať
30 x 80 mm
á 20 mm
54 ks

M3

100

20

22

15 20

2780

80
30

dělicí příčka
materiál: modřín
frézovaná vrchní

  lišta
3740 x 100 mm
2 ks

dřevěná lať 
30 x 80 mm
á 20 mm
54 ks

POZN.: Jednotlivé prvky - viz samostatná dílenská dokumentace

M4

32

45

22

1080

80

30

zábradlí
materiál: topol
frézované madlo
zábradlí
45 x 2915 mm
5 ks

dřevěná lať 
30 x 80 mm
á 20 mm
150 ks

45

M5 dělicí box elektroléčby
materiál: modřín

elektroléčebný
sál

11x

viz dokumentace interiéru

M6
hydraulický výtah
do bazénu

bazén

1x
viz dokumentace dodavatele

M7 infrasauna infrasauna

1x

viz dokumentace dodavatele
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Ozn. Schéma Skladba

S1

S2

S3

S4
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SKLADBY STĚN

150

300150

300

150

obklad - dřevěná lať       tl. 20 mm
dřevěná nosná lať tl. 40 mm
/větraná vzduchová mezera
TI z tužených minerálních vláken
s foliovou HI vrstvou tl. 150 mm
keramické tvárnice tl. 300 mm
vápenocementová omítka tl. 15 mm

 

keramický obklad       tl. 5 mm
lepidlo
HI stěrka
keramické tvárnice tl. 300 mm
vápenocementová omítka tl. 15 mm

 

keramický obklad       tl. 5 mm
lepidlo
HI stěrka
keramické tvárnice tl. 150 mm
HI stěrka
lepidlo
keramický obklad tl. 5 mm

 

vápenocementová omítka tl. 15 mm
keramické tvárnice tl. 150 mm
vápenocementová omítka tl. 15 mm

 

S5

150

keramický obklad       tl. 5 mm
lepidlo
HI stěrka
keramické tvárnice tl. 150 mm
vápenocementová omítka tl. 15 mm
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SIRNATÉ LÁZNĚ OSTROŽSKÁ NOVÁ VES 1:10

SKLADBY PODLAH

Ozn. Schéma Skladba

P1

P2

P3

P4

vinylová podlaha tl. 10 mm
betonová mazanina tl. 50 mm
systémová deska s vytápěcími
trubkami tl. 45 mm
separační folie
tepel. aku. izolace tl. 45 mm

dlažba s vrstvou lepidla tl. 15 mm
HI stěrka
betonová mazanina tl. 45 mm
systémová deska s vytápěcími
trubkami tl. 45 mm
separační folie
tepel. aku. izolace tl. 45 mm

vinylová podlaha tl. 10 mm
betonová mazanina tl. 45 mm
separační folie
tepel. aku. izolace tl. 85 mm

cementová stěrka, penetrace tl. 5 mm
betonová mazanina tl. 45 mm
separační folie
tepel. aku. izolace tl. 85 mm

P5

dlažba s vrstvou lepidla tl. 15 mm
HI stěrka
betonová mazanina tl. 60 mm
separační folie
tepel. aku. izolace tl. 60 mm

P6
betonová mazanina tl. 50 mm
separační folie
tepel. aku. izolace tl. 50 mm
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SIRNATÉ LÁZNĚ OSTROŽSKÁ NOVÁ VES 1:10

SKLADBA STŘECHY

- oblázkový násyp frakce 16 - 32 mm  50 mm
      / beton. dlažba 300 x 300 mm

 tl. 40 mm na podložkách
- separační textilie
- modifikovaný asfaltový pás s minerálním

posypem natavovaný na spodní pás
- modifikovaný asfaltový pás bodově lepený

k podkladu
- tepelná izolace EPS s přeložením vrstev

bodově lepená k podkladu 2 x 150 mm
- sypaný keramzit - spádová vrstva 50 - 220 mm

s povrchem zpevněným cement. potěrem 
- trapézový plech  s výplní vln betonem 140 mm

ST1

Ozn. Schéma Skladba
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VÝKRES TVARŮ 1NP
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položka ∅ délka (mm) ks
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5 6,5 1897 1

celková délka (m) 32,088 18,621
jednotná hmotnost (kg/m) 0,395 0,222
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ocel B434
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VÝKRES VÝZTUŽE PRŮVLAKU
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SIRNATÉ LÁZNĚ OSTROŽSKÁ NOVÁ VES 1:500

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

SITUACE

ŘEŠENÁ ČÁST SIRNATÝCH LÁZNÍ
1PP / 2NP

±0,000 = 175 m. n. m.

SIRNATÉ LÁZNĚ OSTROŽSKÁ NOVÁ VES

VSTUP DO OBJEKTU
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SMĚR PŘÍJEZDU POŽÁRNÍ JEDNOTKY
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REW 30 DP1

REI 45 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

P01.01 - II.

REI 45 DP1

EPS

P01.01 / N02 - II.

REI 30 DP1

EPS

21A

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

1PP

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

LEGENDA ČAR A POPISKŮ

N 01.01 - II.
OZNAČENÍ POŽÁRNÍHO ÚSEKU

14

OZNAČENÍ SMĚRU ÚNIKU A POČTU
UNIKAJÍCÍCH OSOB

REI 120 DP1 OZNAČENÍ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI KONSTRUKCE

PŘENOSNÝ HASÍCÍ PŘÍSTROJ

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ

ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACEEPS

0.01

0.02

0.03

0.04

-1,750

-1,950

-2,750

ČÍSLO MÍSTNOST

0.02 TECHNICKÁ MÍSTNOST

0.03 BAZÉN

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

0.01 SCHODIŠTĚ

0.04 JÍMKA VODY
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TZB - VZT, VYTÁPĚNÍ, ELEKTRO

PŮDORYS 2NP

ČÍSLO MÍSTNOST

2.02 HALA

2.03 ČEKÁRNA

2.04 ELEKTROLÉČEBNÝ SÁL

2.05 TECHNICKÁ MÍSTNOST

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

2.01

2.01 SPOJOVACÍ KORIDOR

2.02 2.03

2.05

2.06 TERASA

2.04

VZDUCHOTECHNIKA

VYTÁPĚNÍ

VYTÁPĚNÍ ZPĚTNÉ POTRUBÍ - PODLAHOVÉ

VYTÁPĚNÍ PŘÍVODNÍ POTRUBÍ - PODLAHOVÉ

VYTÁPĚNÍ ZPĚTNÉ

Pozn.: V místnosti 2.05 jsou umístěny
vzduchotechnické jednotky. Konkrétní
řešení zařízení
místnosti není předmětem BP.

R

PROSTUP VZT STROPNÍ
KONSTRUKCÍ DO 1NP
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vedeno v podhledu

V1 VÝTAH

2.06

KS

KD

POV PRŮTOČNÝ OHŘÍVAČ VODY
VYTp VYTÁPĚNÍ PODLAHOVÉ
KŠ KANALIZACE SPLAŠKOVÁ
KŠv KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - větrací
KD KANALIZACE DEŠŤOVÁ
VS VODA STUDENÁ
R ROZVADĚČ

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK

V
Y

T
V

O
Ř

E
N

O
 
V

E
 
S

T
U

D
E

N
T

S
K

É
 
V

E
R

Z
I
 
P

R
O

D
U

K
T

U
 
A

U
T

O
D

E
S

K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK

V
Y

T
V

O
Ř

E
N

O
 
V

E
 
S

T
U

D
E

N
T

S
K

É
 
V

E
R

Z
I
 
P

R
O

D
U

K
T

U
 
A

U
T

O
D

E
S

K

AutoCAD SHX Text
BARBORA KOVÁŘÍKOVÁ

AutoCAD SHX Text
STAVBA

AutoCAD SHX Text
MEŘÍTKO

AutoCAD SHX Text
Č. VÝKRESU

AutoCAD SHX Text
KONZULTANT

AutoCAD SHX Text
MÍSTO STAVBY

AutoCAD SHX Text
OBSAH

AutoCAD SHX Text
Ostrožská Nová Ves, kat. území Ostrožská Nová Ves

AutoCAD SHX Text
FORMÁT

AutoCAD SHX Text
LS 2020

AutoCAD SHX Text
DATUM

AutoCAD SHX Text
A2

AutoCAD SHX Text
VYPRACOVALA

AutoCAD SHX Text
%%P0,000 = 175 m n.m., B.p.v. / SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S - JTSK 

AutoCAD SHX Text
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA ARCHITEKTURY

AutoCAD SHX Text
ORIENTACE

AutoCAD SHX Text
doc. Ing. ZDENĚK KUTNAR, CSc.

AutoCAD SHX Text
VEDOUCÍ BP

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. MICHAL JUHA

AutoCAD SHX Text
THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

AutoCAD SHX Text
D.4.1.4



SIRNATÉ LÁZNĚ OSTROŽSKÁ NOVÁ VES 1:100

2.01

2.02 2.03

2.05

2.04

TZB - VODOVOD, KANALIZACE

2.NP

POV

POV

R

V1

VYTp VSKS KD KSv

ČÍSLO MÍSTNOST

2.02 HALA

2.03 ČEKÁRNA

2.04 ELEKTROLÉČEBNÝ SÁL

2.05 TECHNICKÁ MÍSTNOST

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

2.01 SPOJOVACÍ KORIDOR

STUDENÁ VODA

CIRKULAČNÍ VODA

TEPLÁ VODA

KANALIZACE

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

vedeno pod stropem
 v podhledu 1NP

2.06 TERASA

V1 VÝTAH

2.06

KS

KD

vedeno pod stropem
 v podhledu

vedeno pod stropem
 v podhledu

vedeno při stěně
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KŠ KANALIZACE SPLAŠKOVÁ
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R ROZVADĚČ
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ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

HRANICE STAVEBNÍ JÁMY

ŠTĚTOVNICOVÉ PAŽENÍ

HRANICE STAVENIŠTĚ - TRVALÝ ZÁBOR

OPLOCENÍ STAVEBNÍ JÁMY

PLYNOVOD

OSVĚTLENÍ

VSTUP NA STAVENIŠTĚ

SO 01

SO 02

SO 03

SO 05

SO 04

SO 06

SO 07

6595

SO 08

SO 01 HTÚ
SO 02 Lázně
SO 03 přípojka vodovodu
SO 04 přípojka kanalizace
SO 05 přípojka elektřiny
SO 06 přípojka sirnaté vody
SO 07 Spojovací krček
SO 08 chodník
SO 09 altán se sirnatým pramenem
SO 10 kolonáda s obchody
SO 11 úpravna sirnaté vody
SO 12 kavárna
SO 13 zpevněná plocha
SO 14 čisté terénní úpravy
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KOORDINAČNÍ SITUACE SE

ZAKRESLENÍM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

ELEKTROVOD

VODOVOD

KANALIZACE

PLYNOVOD

S0 02 LÁZNĚ
1PP / 2NP

±0,000 = 175 m. n. m.

VSTUP DO OBJEKTU

PŘÍPOJKA ELEKTROVOD

PŘÍPOJKA VODOVOD

PŘÍPOJKA KANALIZACE

PŘÍPOJKA PLYNOVOD

SO 01 HTÚ
SO 02 Lázně
SO 03 přípojka vodovodu
SO 04 přípojka kanalizace
SO 05 přípojka elektřiny
SO 06 přípojka sirnaté vody
SO 07 Spojovací krček
SO 08 chodník
SO 09 altán se sirnatým pramenem
SO 10 kolonáda s obchody
SO 11 úpravna sirnaté vody
SO 12 kavárna
SO 13 zpevněná plocha
SO 14 čisté terénní úpravy
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SO 07
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SO 08
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DĚLICÍ STĚNA ELEKTROLÉČBY

AXONOMETRIE, PŮDORYS

33
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20
0

15
0

1660 490 800

35
00

LAŤ 2 LAŤ 1LAŤ 2 - OTÁČEJÍCÍ
HORNÍ UKONČENÍ AXONOMETRIE  M 1:20

100 10020 2020

VÝSEK PŮDORYSU M 1:50

VÝSEK PŮDORYSU M 1:20

90 °

2950

30

30

90 °

SPOJOVACÍ ELEMENT S ČEPEM ∅ 14 mm
(kotven do roštu SDK podhledu)

OCELOVÁ DESKA S OTVORY ∅8 mm

VRUT

DŘEVĚNÁ LAŤ 30 x 100 mm

DŘEVĚNÁ LAŤ 30 x 100 mm

ČEP SE ZÁVITEM, DUTÝ ∅ 10 mm

KOTVÍCÍ ELEMENT S TRNEM

100

27
50

LAŤ 2 - OTÁČEJÍCÍ
DOLNÍ UKONČENÍ AXONOMETRIE  M 1:20

LAŤ 1 - POJÍZDNÁ OTÁČEJÍCÍ
DOLNÍ UKONČENÍ AXONOMETRIE  M 1:20

DŘEVĚNÁ LAŤ 30 x 100 mm

ČEP SE ZÁVITEM ∅ 10 mm

VODICÍ LIŠTA
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DĚLICÍ STĚNA ELEKTROLÉČBY

DETAILY

SPOJOVACÍ ELEMENT S ČEPEM ∅ 14 mm
(kotven do roštu SDK podhledu)

OCELOVÁ DESKA S OTVORY ∅8 mm

VRUT

DŘEVĚNÁ LAŤ 30 x 100 mm

SPOJOVACÍ ELEMENT S ČEPEM ∅ 14 mm

OCELOVÁ DESKA S DÍRAMI ∅8

VRUT

DŘEVĚNÁ LAŤ 30 x 100 mm

VOZÍK

CW PROFIL

100
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LAŤ 1 - POJÍZDNÁ, OTÁČEJÍCÍ
HORNÍ UKONČENÍ  M 1:20

90 °

LAŤ 2 -  OTÁČEJÍCÍ
HORNÍ UKONČENÍ  M 1:20

KOLEJNICE

30

CW PROFIL

DŘEVĚNÁ LAŤ 30 x 100 mm

ČEP SE ZÁVITEM ∅ 10 mm

VODICÍ LIŠTA

KOTVA

DŘEVĚNÁ LAŤ 30 x 100 mm

ČEP SE ZÁVITEM, DUTÝ ∅ 10 mm

KOTVÍCÍ ELEMENT S TRNEM

KOTVA

LAŤ 1 - POJÍZDNÁ, OTÁČEJÍCÍ
DOLNÍ UKONČENÍ  M 1:20

LAŤ 2 -  OTÁČEJÍCÍ
DOLNÍ UKONČENÍ  M 1:20
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atika, napojení LOP na ocelový sloup, dolní ukončení LOP, napojení LOP na 
obvodovou stěnu, nároží, kotvení prosklených dveří, kotvení dřevěných latí, 
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Požární bezpečnost staveb
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Obor   : Realizace staveb (PAM) 
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2. Návrh a posouzení žb průvlaku 

3.   Návrh a posouzení zděného pilíře


